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NOMS Club Catégorie C.D.
N° 

Tirage

poids

Points

1 BEAUVENTRE-BAUDOUIN TEAM 08 licenciés 08 60 8700

2 DERODE-MARTIN FOLLEMBRAY licenciés 02 30 4920

3 GERNEZ-VANHAEZELDE SOISSONS licenciés 02 48 4750

4 DERUELLE-DERUELLE BOURG ET COMIN licenciés 02 31 4260

5 FRANÇOIS-GALLOIS LA GAULE LAONNOISE licenciés 02 56 4080

6 LARCHET-CHARLET ENTENTE 51 licenciés 51 57 4000

7 ROUTIER-LALOUETTE CHÂTEAU-THIERRY licenciés 02 88 3660

8 TAISNE-DION CHALONS EN CHAMPAGNE licenciés 51 1 3620

9 DUBOIS-RODRIGUEZ ENTENTE 51 licenciés 51 87 3550

10 AMORY-BAUDET SOISSONS licenciés 02 10 3360

11 NALYVASKO-BOURÉ ENTENTE 51 licenciés 51 50 3220

12 DA COSTA-SOULAS CORPO PEUGEOT REIMS corpos 51 2 3200

13 DAGARO-PONCHAUX SAINT-QUENTIN licenciés 02 49 3160

14 ROBINET-JOSEPH CORPO CHAMTOR amateurs 51 86 3000

15 DEVOGLAIRE-LAURENT TEAM AVENIR ARDENNE licenciés 08 59 2300

16 KLEIN-TILE REIMS amateurs 51 58 2270

17 LABDANT-FOURNIER CORPO PASCAL PÊCHE corpos 51 44 1970

18 BRACONNIER-GILLES LA RAQUETTE CHALONNAISE licenciés 51 32 1650

19 MAGNIER-GODIN TEAM AVENIR ARDENNE licenciés 08 43 1560

20 LACELLE-COASSIN REIMS PÊCHE COMPÉTION licenciés 51 3 1550

21 BELIER-DELABYE CHÂTEAU-THIERRY licenciés 02 38 1340

22 DEJEUX-HERVET TEAM VALS ET EAUX REIMS licenciés 51 33 1330

23 COPERA-PRIGENT SAINT-QUENTIN licenciés 02 39 1030

24 MICKIEWICH-VIOMOUX ENTENTE 51 licenciés 51 52 900

25 TITAUX-HAPPILLON REIMS amateurs 51 84 880

26 FERON-BERRIOT TEAM MAVER licenciés 51 54 850

27,5 PERRIN-LIEBER CORPO ARCELOR corpos 51 21 700

27,5 DESALME-MOUGIN APPMA MEAUX amateurs 77 18 700

29,5 HENCK-TONNELIER TEAM CHAMPAGNE ARDENNES licenciés 08 45 640

29,5 GUYON-URBANSKY TEAM 08 licenciés 08 64 640

31 BRIZION-OLIVE REIMS PÊCHE COMPÉTITION corpos 51 20 620

32 GAUTHIER-MARAIS CORPO ARCELOR corpos 51 51 580

33 DUTRIPON-BALENGHEIN TEAM ABLETTE SPARNACIENNE amateurs 51 9 560

34 CLAIRET-WITZAK JAULGONNE licenciés 02 16 450
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LES 5 HEURES DE REIMS ( 72 équipes inscrites-  67 présentes et classées )

Organisé par LE SYNDICAT DES PÊCHEURS DE REIMS le 04 novembre 2012 à REIMS PORT COLBERT



35 ADAM-COLSON VOUZIERS amateurs 08 66 440

36 DUBOIS-MARQUÈS TEAM VALS ET EAUX REIMS amateurs 51 89 400

37 FITNER-CAMUS SAINT QUENTIN licenciés 02 23 380

38 DURAND-NOËL SOISSONS licenciés 02 63 360

39,5 PACHINS-FLAMBERT CORPO PEUGEOT REIMS corpos 51 8 340

39,5 TILE-MONGOT REIMS amateurs 51 55 340

41 REMY-SAMUEL TEAM VALS ET EAUX REIMS licenciés 51 40 260

42 CASAGRANDE-CHEVALIER TEAM MILO-AMICALE RÉMOISE licenciés 51 61 240

43 FRISCOURT-GORY WASSY LE ROTENGLE 52 licenciés 52 28 220

44,5 RENARD-FAURIAT TEAM MAVER licenciés 51 7 180

44,5 NIOT-COURTY ARDENNES amateurs 08 90 180

46 LANDREAU-CHARLET REIMS amateurs 51 91 160

47,5 DULOQUIN-DANDREL SYNDICAT PÊCHEURS REIMS corpos 51 15 140

47,5 DUMONT-MARECHAL  REIMS amateurs 51 27 140

49 ROBINET-ROBINET CORPO CHAMTOR corpos 51 67 120

50 DA SILVA-LAMBERT SAINT QUENTIN-REIMS licenciés 51 93 60

51 MERCIER-BRAQUARD REIMS amateurs 51 47 50

52,5 BAUDELOT-LEMORE LA GAULE LAONNOISE licenciés 02 62 40

52,5 THIRION-THIRION ( jeunes ) ENTENTE 51 jeunes 51 65 40

54 PERCHAT-MAIRE TEAM ABLETTE SPARNACIENNE licenciés 51 36 20

61 ALLARD-BOCHEUX CORPO PEUGEOT REIMS corpos 51 4 0

61 THIEBLEMONT-GERARD TEAM MILO FRONCLES licenciés 52 5 0

61 JUPILLAT-FONDRILLON REIMS amateurs 51 6 0

61 BARBARON-BARBARON CORPO CHAMTOR corpos 08 17 0

61 BAUDOUX-RAVIER SOISSONS licenciés 02 19 0

61 VIOT-THIRION ENTENTE 51 licenciés 51 22 0

61 POUILLE-NOÊL CORPO MUMM corpos 51 34 0

61 BAUDRY-GOMEZ SOISSONS licenciés 02 35 0

61 NIOT-CUNY ENTENTE 51 licenciés 51 41 0

61 ACCART-HERINCK SAINT-QUENTIN licenciés 02 42 0

61 BERRIOT-CAGNIART TEAM MAVER licenciés 51 46 0

61 KHELILI-QUENNESSON SAINT-QUENTIN licenciés 02 85 0

61 MULLER-ROUSSEAU VOUZIERS licenciés 08 92 0

72 FONTAINE-MATUCHACK LA FERTE MILON licenciés 77 14 ABSENT

72 CORNU-VOIRIN SAINT QUENTIN licenciés 02 29 ABSENT

72 PEZIN-LEVEQUE TEAM CAUDRY COMPETITION licenciés 59 37 ABSENT

72 SIBEAUX-FARRIAZ CORPO corpos 51 53 ABSENT
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CONCOURS LES 5 HEURES DE REIMS LE 04 DÉCEMBRE 2012 - SYNDICAT DES PÊCHEURS DE REIMS

1er secteur de 1 à 10



1 TAISNE-DION CHALONS EN CHAMPAGNE licenciés 51 1 3620

2 AMORY-BAUDET SOISSONS licenciés 02 10 3360

3 DA COSTA-SOULAS CORPO PEUGEOT REIMS corpos 51 2 3200

4 LACELLE-COASSIN REIMS PÊCHE COMPÉTION licenciés 51 3 1550

5 DUTRIPON-BALENGHEIN TEAM ABLETTE SPARNACIENNE licenciés 51 9 560

6 PACHINS-FLAMBERT CORPO PEUGEOT REIMS corpos 51 8 340

7 RENARD-FAURIAT TEAM MAVER licenciés 51 7 180

9 JUPILLAT-FONDRILLON REIMS amateurs 51 6 0

9 THIEBLEMONT-GERARD TEAM MILO FRONCLES licenciés 52 5 0

9 ALLARD-BOCHEUX CORPO PEUGEOT REIMS corpos 51 4 0

1,5 PERRIN-LIEBER CORPO ARCELOR corpos 51 21 700

1,5 DESALME-MOUGIN APPMA MEAUX licenciés 77 18 700

3 BRIZION-OLIVE REIMS PÊCHE COMPÉTITION corpos 51 20 620

4 CLAIRET-WITZAK JAULGONNE licenciés 02 16 450

5 FITNER-CAMUS SAINT QUENTIN licenciés 02 23 380

6 DULOQUIN-DANDREL SYNDICAT PÊCHEURS REIMS corpos 51 15 140

8 BAUDOUX-RAVIER SOISSONS licenciés 02 19 0

8 VIOT-THIRION ENTENTE 51 licenciés 51 22 0

8 BARBARON-BARBARON CORPO CHAMTOR corpos 08 17 0

10 FONTAINE-MATUCHACK LA FERTE MILON licenciés 77 14 ABSENT

1 DERODE-MARTIN FOLLEMBRAY licenciés 02 30 4920

2 DERUELLE-DERUELLE BOURG ET COMIN licenciés 02 31 4260

3 BRACONNIER-GILLES LA RAQUETTE CHALONNAISE licenciés 51 32 1650

4 DEJEUX-HERVET TEAM VALS ET EAUX REIMS licenciés 51 33 1330

5 FRISCOURT-GORY WASSY LE ROTENGLE 52 licenciés 52 28 220

6 DUMONT-MARECHAL  REIMS amateurs 51 27 140

7 PERCHAT-MAIRE TEAM ABLETTE SPARNACIENNE licenciés 51 36 20

8,5 BAUDRY-GOMEZ SOISSONS licenciés 02 35 0

8,5 POUILLE-NOÊL CORPO MUMM corpos 51 34 0

10 CORNU-VOIRIN SAINT QUENTIN licenciés 02 29 ABSENT

1 LABDANT-FOURNIER PASCAL PÊCHE amateurs 51 44 1970

2 MAGNIER-GODIN TEAM AVENIR ARDENNE licenciés 08 43 1560

3 BELIER-DELABYE CHÂTEAU-THIERRY licenciés 02 38 1340

4 COPERA-PRIGENT SAINT-QUENTIN licenciés 02 39 1030

5 HENCK-TONNELIER TEAM CHAMPAGNE ARDENNES licenciés 08 45 640

6 REMY-SAMUEL TEAM VALS ET EAUX REIMS licenciés 51 40 260

7 MERCIER-BRAQUARD REIMS amateurs 51 47 50

9 ACCART-HERINCK SAINT-QUENTIN licenciés 02 42 0

9 BERRIOT-CAGNIART TEAM MAVER licenciés 51 46 0

9 NIOT-CUNY ENTENTE 51 licenciés 51 41 0

11 PEZIN-LEVEQUE TEAM CAUDRY COMPETITION licenciés 59 37 ABSENT

1 GERNEZ-VANHAEZELDE SOISSONS licenciés 02 48 4750

2 FRANÇOIS-GALLOIS LA GAULE LAONNOISE licenciés 02 56 4080
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4 NALYVASKO-BOURÉ ENTENTE 51 licenciés 51 50 3220

5 DAGARO-PONCHAUX SAINT-QUENTIN licenciés 02 49 3160

5 LARCHET-CHARLET ENTENTE 51 licenciés 51 57 4000

6 MICKIEWICH-VIOMOUX ENTENTE 51 licenciés 51 52 900

7 FERON-BERRIOT TEAM MAVER licenciés 51 54 850

8 GAUTHIER-MARAIS CORPO ARCELOR corpos 51 51 580

9 TILE-MONGOT REIMS amateurs 51 55 340

10 SIBEAUX-FARRIAZ REIMS amateurs 51 53 ABSENT

1 BEAUVENTRE-BAUDOUIN TEAM 08 licenciés 08 60 8700

2 DEVOGLAIRE-LAURENT TEAM AVENIR ARDENNE licenciés 08 59 2300

3 KLEIN-TILE REIMS amateurs 51 58 2270

4 GUYON-URBANSKY TEAM 08 licenciés 08 64 640

5 ADAM-COLSON VOUZIERS amateurs 08 66 440

6 DURAND-NOËL SOISSONS licenciés 02 63 360

7 CASAGRANDE-CHEVALIER TEAM MILO-AMICALE RÉMOISE licenciés 51 61 240

8 ROBINET-ROBINET CORPO CHAMTOR corpos 51 67 120

9,5 BAUDELOT-LEMORE LA GAULE LAONNOISE licenciés 02 62 40

9,5 THIRION-THIRION ( jeunes ) ENTENTE 51 jeunes 51 65 40

1 ROUTIER-LALOUETTE CHÂTEAU-THIERRY licenciés 02 88 3660

2 DUBOIS-RODRIGUEZ ENTENTE 51 licenciés 51 87 3550

3 ROBINET-JOSEPH REIMS amateurs 51 86 3000

4 TITAUX-HAPPILLON REIMS amateurs 51 84 880

5 DUBOIS-MARQUÈS TEAM VALS ET EAUX REIMS licenciés 51 89 400

6 NIOT-COURTY ARDENNES amateurs 08 90 180

7 LANDREAU-CHARLET REIMS amateurs 51 91 160

8 DA SILVA-LAMBERT SAINT QUENTIN-REIMS licenciés 51 93 60

9,5 KHELILI-QUENNESSON SAINT-QUENTIN licenciés 02 85 0

9,5 MULLER-ROUSSEAU VOUZIERS licenciés 08 92 0

LES TROIS PREMIÉRES ÉQUIPES DU CLASSEMENT GÉNÉRAL: 1ère BEAUVENTRE  BAUDION - 2ème DERODE 

MARTIN - 3ème GERNEZ  VANHAEZELDE

1ère ÉQUIPE JEUNES - THIRION - THIRION

1ère ÉQUIPE CORPOS - SOULAS - DA COSTA - C.E.PEUGEOT

84,110 kgs DE POISSONS DE PRIS AU COURS DE CETTE JOURNÉE

LE RESPONSABLE DES CONCOURS DU SYNDICAT DES PÊCHEURS DE REIMS : DANIEL DULOQUIN

FÉLICITATIONS A L'ÉQUIPE VAINQUEUR BEAUVENTRE et BAUDOIN DU TEAM 08 AVEC 8,700 KGS DE POISSONS

ET A TOUTES LES AUTRES ÉQUIPES POUR LEURS BONNES TENUES AU COURS DE CETTE ÉPREUVE

MALGRÈ UNE PÊCHE TRÈS DIFFICILE ET UN VENT ASSEZ FORT QUI A GÉNÉ FORTEMENT LA PÊCHE

UN GRAND MERCI A TOUS LES BÉNÉVOLES 

QUI ONT OEUVRÉ POUR QUE CE CONCOURS SE PASSE DANS DE BONNES CONDITIONS
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LE RESPONSABLE DES CONCOURS DU SYNDICAT DES PÊCHEURS DE REIMS - DANIEL DULOQUIN

5 ÉQUIPES ABSENTES - 4 SANS MOTIF ET 1 ENFANT MALADE

67 ÉQUIPES PRÉSENTES


